SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

27/11/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.9

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000670
N° AUTORIZACION:
2711202301180169297900120011190000006701234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-28T07:25:54-05:00

2711202301180169297900120011190000006701234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861005205141

7861049300024

7861049300024

009497002993

7861008504265

7861008504265

AAP

009497002993

009497002993

ME

ME

7861000276115

7861006747831

7861008522443

7861091146861

7861006000134

7702354945992

012

7702354945992

7861091158345

7862110544460

7702001109906

7702993031117

7702993025130

7861091158338

7861024611060

7861024611060

CAFE MINERVA PARA PASAR 80G

AZUCAR VALDEZ 2 KG

AZUCAR VALDEZ 2 KG

PONY MALTA 330ML

PLOP FRESA ACIDA 24U

PLOP FRESA ACIDA 24U

ALCON ADULTO LB

PONY MALTA 330ML

PONY MALTA 330ML

MOROCHO ENTERO LB

MOROCHO ENTERO LB

CHOCHO SALADITO 80 GR

TOSTACHOS 20G

AGOGO MENTA X10

GALLETA AMOR DOBLE CREMA 58G

ESPJA MIXTA ESTRELLA

SAVILOE 320ML

HUEVOS DE GALLINA MED

SAVILOE 320ML

GALLETA AMOR VAINILLA 100 G

BIG COLA FRESA

YOGUR K MORA900G

TRULULU SPLASH

TRULULU FRESITAS 90G

GALLETA AMOR FRESA 100 G

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.8929000.000000

2.5000000.000000

2.5000000.000000

0.4464000.000000

0.1339000.000000

0.1339000.000000

0.6250000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.3500000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.8929000.000000

0.1488000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

1.2500000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.8929000.000000

0.5804000.000000

0.5804000.000000

0.89

25

25

0.45

0.13

0.13

0.31

0.45

0.45

0.22

0.22

0.35

0.45

0.27

0.45

0.54

0.89

0.89

0.89

0.89

0.22

1.25

0.67

0.67

0.89

0.58

0.58



7862110432125 LECHE ENTERA PRASOL 1L

7862110432125

7861001363968

7861001363968

CG

7702133445132

7861065509623

7861065509623

7861065509623

7861000280969

7702005628960

7862122702612

7861027539026

C

7702993031292

7702993031292

7702993031292

7702993031292

CL

7861018512694

7861002567396

VP

759494999702

78601109

78601109

7862122702612

78601109

7862110544910

AM

7861047710757

7862110542244

7861018601732

7861018601732

7702133414480

7861158700449

78601109

7506192508339

7861106411076

7861049300017

7861091100511

LECHE ENTERA PRASOL 1L
SHAMPOO MULTIVITAMINAS
SHAMPOO MULTIVITAMINAS
CANGUIL ESPECIAL LB

HALLS SURTIDO

TATOS LIMON

TATOS LIMON

TATOS LIMON

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE
MARLBORO MENTOLADO

MENTA GLACIAL

GUANTE MASTER TALLA 7 1/2
CARBON EN FUNDA

TRULULU AROS

TRULULU AROS

TRULULU AROS

TRULULU AROS

CHIKI LBS

KCHITOS NATURALES 67 G
ACEITE PALMA ORO 420ML
PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE 0.05 Y VELA PEQUENA
TESALIA 625ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

LARK EN ENTERAS
ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML
ARROZ MACARERNO LB
CORNETTO SNICKERS
SPORADE TROPICAL 500ML
SALCHICHA VIENESA JURIS 150G
SALCHICHA VIENESA JURIS 150G
TRIDENT TODOS LOS SABORES
VASO 2 OZ BLANCO 50U

LARK EN ENTERAS

ENERGY AMPER 473ML
PARMALAT DESLACTOSADA
AZUCAR VALDEZ 1 KG

GALLETAS COCO DE 30G

0.9500000.000000

0.9500000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

1.0000000.000000

0.0893000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.0446000.000000

1.5625000.000000

1.3393000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.6696000.000000

0.8929000.000000

0.3571000.000000

0.8929000.000000

0.1339000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.0446000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.6500000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.0893000.000000

0.6696000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.9821000.000000

1.3393000.000000

0.2679000.000000

0.95

0.95

0.27

0.27

0.09

0.22

0.22

0.22

0.45

0.45

0.04

1.56

1.34

0.67

0.67

0.67

0.67

0.89

0.36

0.89

0.13

0.45

0.45

0.45

0.04

0.45

0.45

0.65

0.89

0.45

0.89

0.89

0.09

0.67

0.45

0.89

0.98

1.34

0.27



FG FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS
794166001901  AGUA VIVANT 6 LTS

7862110544996 SPORADE MANZANA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.7143000.000000
1.00 1.4286000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.71

1.43

0.89

36.61
8.9

45.51
.00
4.39

49.9



